

STANOWISKO
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia

**w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec sytuacji związanej
z Oddziałem Kardiologii Inwazyjnej w sieradzkim szpitalu**

Rada Miasta Zduńska Wola wyraża sprzeciw wobec działań Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu oraz Organu Założycielskiego Szpitala, samorządu Województwa Łódzkiego, reprezentowanego przez Marszałka Województwa, dotyczących nieprzedłużenia umowy najmu i związanej z tym planowanej likwidacji działalności NZOZ Centrum Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii Nafis S.A. w pomieszczeniach Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu.

Rada Miasta Zduńska Wola apeluje do Organu Założycielskiego Szpitala, reprezentowanego przez Marszałka Województwa Łódzkiego, o zmianę podjętej decyzji i przedłużenie obowiązującej umowy najmu pomieszczeń gwarantującej dalsze funkcjonowanie i udzielenie niezbędnych świadczeń zdrowotnych przez Centrum Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii Nafis S.A. w dotychczasowej lokalizacji.

Rada Miasta Zduńska Wola wyraża opinię, że brak podmiotu udzielającego świadczenia zdrowotne w zakresie kardiologii inwazyjnej w dotychczasowej formie i lokalizacji spowoduje pogorszenie jakości oraz dostępności opieki zdrowotnej na terenie miasta i powiatu zduńskowolskiego ze względu na odległość do innych ośrodków udzielających wskazanych świadczeń zdrowotnych, co może stanowić zagrożenie dla życia lub zdrowia pacjentów.

Rada Miasta Zduńska Wola popiera i przyłącza się do stanowiska innych samorządów w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanego nieprzedłużenia umowy najmu NZOZ Centrum Kardiologii Inwazyjnej i Angiologii Nafis S.A. prowadzącego działalność przy ul. Armii Krajowej 7 w pomieszczeniach Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu.

Rada Miasta Zduńska Wola prześle niniejsze stanowisko Marszałkowi Województwa Łódzkiego, Dyrektorowi Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu, Przewodniczącemu Rady Społecznej tego szpitala, Dyrektorowi Oddziału NFZ w Łodzi, Staroście Powiatu Zduńskowolskiego, Prezydentowi Miasta Zduńska Wola, Wójtowi Gminy Zduńska Wola, Wójtowi Gminy Zapolice, Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek, Przewodniczącemu Rady Powiatu Zduńskowolskiego, Przewodniczącemu Rady Gminy Zduńska Wola, Przewodniczącemu Rady Gminy Zapolice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta Szadek.

Przewodniczący
Rada Miasta Zduńska Wola

Jakub Trenkner